
契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

SASライセンス　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年4月16日
日本情報通信株式
会社

東京都中央区明石町8番1
号 聖路加タワー15階

一般競争入札 - 2,444,750 -

新国立循環器病研究センター開
設記念誌作製業務　1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年4月20日
プレンティグローバ
ルリンクス株式会社

京都府向日市上植野町伴
田10番地

一般競争入札 - 4,147,000 -

消防用設備等点検業務等委託
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年4月30日
ヤマトプロテック株式
会社大阪支社

大阪府大阪市東成区深江
北2-1-10

一般競争入札 - 8,980,000 -

体外循環装置用遠心ポンプ駆動
装置 2式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年5月21日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 20,460,000 -

医療用ガス　医療用液化酸素
単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年5月21日
株式会社増田医科
器械

京都府京都市伏見区竹田
藁屋町50番地

一般競争入札 - 13,127,538 -

RI管理業務　一式　委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月2日 株式会社セービック
大阪府大阪市中央区北久
宝寺町2丁目5番5号

一般競争入札 - 13,147,200 -

リアルタイムPCRシステム　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月8日 株式会社 J one
長崎県長崎市虹が丘町7番
6号

一般競争入札 - 8,294,000 -

観察研究「東アジア特有の高血圧・脳梗塞リスク
RNF213ｐ4810K多型の迅速判定法の確立と判定
拠点の構築」におけるEDCシステム構築及び運
用業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月8日 ジーワン株式会社 東京都渋谷区桜丘町14-1 一般競争入札 - 2,964,500 -

盛付・配膳等業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月8日
株式会社ビケンテク
ノ

大阪府吹田市南金田2-12-
1

一般競争入札 - 419,760,000 -

新EDC環境構築業務　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月12日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,414,500 -

医師主導特定臨床研究「高中性脂肪血症を合併
した冠動脈疾患を対象としてペマフィブラートの冠
動脈プラークの退縮に及ぼす影響を検討する無
作為化非盲検群間比較試験（PEMA-CORE）」に
おける総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月12日
株式会社総合医科
学研究所

大阪府豊中市新千里東町
1-4-2

一般競争入札 - 55,286,000 -

3Dプリンターシステム保守請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月14日 竹内化学株式会社
大阪府吹田市垂水町3丁目
9番9号

一般競争入札 - 1,702,800 -

1/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

情報システム調達仕様策定等支
援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月22日
株式会社メディカル
エージェンシー

東京都千代田区神田三崎
町二丁目18番5号

公募型企画競争 - 5,940,000 -

マルチスタックモジュール　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月23日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 4,670,600 -

Jarvik2000植込み型補助人工心
臓患者管理機器保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月29日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 6,910,200 -

職員用白衣（コメディカル）単価
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月29日 福田白衣株式会社
京都府京都市中京区新烏
丸通竹屋町下る梅之木町
136番地

一般競争入札 - 4,627,766 -

血管内超音波診断装置
VISICUBE　賃貸借契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月29日
株式会社エム・イー・
サイエンス

大阪府大阪市淀川区東三
国4丁目14番24号

一般競争入札 - 1,531,200 -

エンサイトベロシティシステム 賃
貸借契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月29日
株式会社ダテ・メディ
カルサービス

京都府京都市伏見区竹田
北三ツ杭町48番地

一般競争入札 - 4,065,600 -

クライオコンソール　賃貸借契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月29日 株式会社メドケア
大阪府大阪市中央区淡路
町1丁目3番14号ニュー淡
路町ビル5階

一般競争入札 - 9,451,200 -

敷地外宿舎管理業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年6月30日
株式会社レオパレス
２１

東京都中野区本町2丁目54
番11号

公募型企画競争 - 36,828,000 -

特定臨床研究「新型コロナウイルス肺炎に
対する高性能新規ECMOシステムの安全
性及び有用性に関する多施設共同単一群
試験（COVID-19-ECMO）」における臨床研
究賠償責任保険契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月1日
三井住友海上火災
保険株式会社

東京都千代田区神田駿河
台三丁目11-1

一般競争入札 - 4,396,900 -

一塩基多型解析業務請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月14日
片山化学工業株式
会社

大阪府大阪市中央区道修
町二丁目5番10号

一般競争入札 - 6,336,000 -

液体窒素　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月17日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19番地

一般競争入札 - 1,505,900 -

特定臨床研究「新型コロナウイルス肺炎に対する
高性能新規ECMOシステムの安全性及び有用性
に関する多施設共同単一群試験（COVID-19-
ECMO）」における総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月29日 シミック株式会社
東京都港区芝浦一丁目1番
1号

公募型企画競争 - 79,156,000 -

2/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

ME機器管理システム「Meister」
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月30日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 6,710,000 -

全ゲノムシーケンス解析業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月30日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 184,888,000 -

医師主導特定臨床研究「高中性脂肪血症を合併
した冠動脈疾患を対象としてペマフィブラートの冠
動脈プラークの退縮に及ぼす影響を検討する無
作為化非盲検群間比較試験（PEMA-CORE）」に
おける中央測定業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月30日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 65,914,200 -

全身麻酔器保守点検　12式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月31日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 4,642,110 -

超音波画像診断装置（中古品）
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月31日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 3,960,000 -

超音波診断装置修理　1式　請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月31日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 1,617,000 -

全自動化学発光免疫測定装置
1式　他1件　保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年7月31日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 4,448,400 -

超低温フリーザー　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月7日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,673,000 -

バイオバンク検体管理システム
保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月7日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 4,405,500 -

超低温フリーザー　1式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月12日
株式会社イナ・オプ
ティカ

大阪府大阪市北区天満2-
1-29

一般競争入札 - 2,090,000 -

リアルタイムPCR解析システム
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月12日
広瀬化学薬品株式
会社

兵庫県神戸市中央区港町
中町2丁目2番2号

一般競争入札 - 2,640,000 -

構内電力（交流3相3線式、
22,000V）

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月13日
ゼロワットパワー株
式会社

千葉県柏市若紫178番地4
柏の葉キャンパスKOIL

一般競争入札 - 395,188,709 -

3/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

「新型コロナウイルス肺炎に対する高性能
新規ECMOシステムの有効性・安全性に関
する臨床研究」にかかる特定臨床研究用
ECMO周辺機器十式売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月19日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 26,345,000 -

マウス用ベルトタイプトレッドミル
（2連）売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月24日
株式会社ニューロサ
イエンス

東京都文京区本郷2丁目11
番6号

一般競争入札 - 2,170,000 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月24日
株式会社LSIメディエ
ンス

大阪府豊中市曽根南町3-
7-12

一般競争入札 - 15,337,793 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月24日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 22,337,637 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月24日
株式会社ビー・エム・
エル

東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁
目21番3号

一般競争入札 - 5,024,644 -

液体窒素下凍結保存容器　1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月31日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 4,719,000 -

在宅酸素供給装置等賃貸借契
約（基本保守含む。）における共
同入札について

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月31日
帝人ヘルスケア株式
会社

東京都千代田区霞が関三
丁目2番1号

共同入札 - 101,424,282 -

文書保管等及び文書溶解処理
業務請負契約　1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年8月31日
阪急阪神エステー
ト・サービス株式会
社

大阪府大阪市福島区海老
江１丁目１番３１号

一般競争入札 - 9,087,606 -

SomnoSuite/低流量麻酔システ
ム 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月9日 竹内化学株式会社
大阪府吹田市垂水町3丁目
9番9号

一般競争入札 - 2,508,000 -

DNAシーケンサー　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月10日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 7,894,700 -

グループウェアライセンス（オン
プレ）一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月10日 株式会社大塚商会
大阪府大阪市福島区福島
6-14-1

一般競争入札 - 2,925,780 -

循環器病の診療情報収集・活用
体制検討事業のための試行シ
ステム調達支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月11日
株式会社メディカル
エージェンシー

東京都千代田区神田三崎
町二丁目18番5号

一般競争入札 - 2,750,000 -

4/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

血液ガス分析装置保守業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月17日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 3,550,800 -

バイオセンスCARTO3保守 請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月23日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町2丁目1番5号

一般競争入札 - 1,419,000 -

核酸医薬の薬効薬理試験に係
る業務委託

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月23日
株式会社新日本科
学

鹿児島県鹿児島市宮之浦
町2438番地

一般競争入札 - 48,290,000 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月28日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 88,167,997 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月28日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 13,654,165 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月28日
株式会社スズケン
千里支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 48,131,747 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月28日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 34,126,798 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月28日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美
東3-2-21

一般競争入札 - 35,028,661 -

循環器領域・再生医療に関する
研究業務に係る労働者派遣契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年9月30日

パーソルテンプス
タッフ株式会社
研究開発梅田オフィ
ス

大阪府大阪市北区大深町
3-1

一般競争入札 - 5,515,620 -

研究用試薬Infinium Asian
Screening Array-24 v1.0 Kit（48
samples）単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月19日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,962,476 -

SASライセンス　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月20日
日本情報通信株式
会社

東京都中央区明石町8番1
号 聖路加タワー15階

一般競争入札 - 2,299,000 -

医師主導特定臨床研究「高中性脂肪血症を合併
した冠動脈疾患を対象としてペマフィブラートの冠
動脈プラークの退縮に及ぼす影響を検討する無
作為化非盲検群間比較試験（PEMA-CORE）」に
おける画像評価業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月20日
ムサシ・イメージ情
報株式会社

東京都江東区東雲1丁目7
番12号

一般競争入札 - 10,824,000 -

5/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

炭酸ガスレーザー １式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月23日
岩崎歯科器材株式
会社

大阪府豊中市曽根東町5丁
目16番14号

一般競争入札 - 2,090,000 -

健康診断業務請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月23日
一般財団法人近畿
健康管理センター

滋賀県大津市木下町１０－
１０

公募型企画競争 - 80,284,050 -

次亜塩素酸ソーダ（6％）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年10月30日 松本産業株式会社 大阪府堺市東区草尾524-1 一般競争入札 - 2,656,368 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月20日
株式会社スズケン
千里支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 159,996,233 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月20日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 99,173,197 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月20日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美
東3-2-21

一般競争入札 - 50,204,068 -

多光子レーザー顕微鏡移設作
業 請負 契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月24日 株式会社池田理化
東京都千代田区 鍛冶町1
丁目8番6号

一般競争入札 - 2,077,900 -

建築設備定期検査報告委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月25日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 6,908,000 -

防火設備定期検査報告委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月25日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 3,157,000 -

地域医療連携ネットワーク構築
支援業務

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月27日 エムスリー株式会社 東京都港区赤坂1-11-44 一般競争入札 - 5,843,970 -

診療材料等物品調達及び管理
等業務委託契約　1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月30日
株式会社エフエスユ
ニマネジメント

東京都港区芝浦３－４－１ 一般競争入札 - 12,279,771,608 -

血管内超音波診断装置　s5イ
メージングシステム　賃貸借契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年11月30日
株式会社エム・イー・
サイエンス

大阪府大阪市淀川区東三
国4丁目14番24号

一般競争入札 - 1,280,400 -

6/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

外国雑誌（電子ジャーナル）の利
用

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月2日
丸善雄松堂株式会
社

東京都中央区日本橋二丁
目3番10号

一般競争入札 - 4,933,099 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の利
用

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月2日
株式会社紀伊国屋
書店

大阪府豊中市蛍池東町4丁
目6番23号

一般競争入札 - 15,505,933 -

循環動態モニタリング装置（へモ
スフィア）

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月4日 竹内化学株式会社
大阪府吹田市垂水町3丁目
9番9号

一般競争入札 - 4,543,000 -

透視手術台　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月4日 竹内化学株式会社
大阪府吹田市垂水町3丁目
9番9号

一般競争入札 - 6,006,000 -

遺伝子検査情報管理システム
保守業務

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月10日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,745,600 -

有機溶剤、特定化学物質にかか
る作業環境測定業務請負契約
1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月14日
株式会社ケイ・エス
分析センター

大阪府富田林市錦織南２
丁目９番２号

一般競争入札 - 3,003,000 -

Mighty Checker EX 一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月22日
グリーンホスピタル
サプライ株式会社

大阪府吹田市春日3丁目20
番8号

一般競争入札 - 2,123,000 -

精白米売買契約（単価契約）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和2年12月24日 辻井米穀店
大阪府東大阪市荒川3-18-
1

一般競争入札 - 6,023,462 -

遺伝子検査情報管理システム改
修作業一式請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月6日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 8,024,500 -

大容量高速冷却遠心機　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月7日 株式会社三笑堂
京都府京都市南区上鳥羽
大物町68

一般競争入札 - 2,816,000 -

エルゴメーター　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月8日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 1,815,000 -

超低温フリーザー　一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月14日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,673,000 -

7/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

超音波診断装置　一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月14日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 2,508,000 -

シリコンレサシテータ（小児用）
他7点

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月19日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 1,864,500 -

構内ガス
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月19日 関西電力株式会社
大阪市北区中之島3丁目6
番16号

一般競争入札 - 316,819,123 -

高圧蒸気滅菌器性能検査業務
（研究所動物実験管理室）

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月19日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
5-4-8

一般競争入札 - 1,856,800 -

高圧蒸気滅菌器性能検査業務
（病院中央材料室）

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月21日
エア・ウォーター・西
日本株式会社

大阪府大阪市中央区南船
場4-4-21

一般競争入札 - 2,636,502 -

Biomek4000アップグレードキット
及び年間保守契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月21日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 1,527,900 -

循環器病の診療情報収集・活用
体制検討事業のための試行シ
ステム一式請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月22日
株式会社日立製作
所

大阪府大阪市北区中之島
に丁目3番18号

一般競争入札 - 11,000,000 -

センター広報誌製作及び印刷等
業務

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年1月29日
プレンティグローバ
ルリンクス株式会社

京都府向日市上植野町伴
田10番地

公募型企画競争 - 5,896,000 -

シェーマ管理システム開発業務
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月2日 株式会社ビーテンド
東京都中央区銀座1丁目15
番7号　MAC銀座ビル3階

一般競争入札 - 1,573,000 -

バイオバンク部門システムサー
バ筐体 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月4日
富士通株式会社関
西ヘルスケア統括営
業部

大阪府大阪市中央区城見
二丁目2番6号

一般競争入札 - 2,704,900 -

超音波画像診断装置　1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月4日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 9,900,000 -

上部消化管汎用ビデオスコープ
1式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月4日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 2,871,000 -

8/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

遊離脂肪酸分析　請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月4日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 2,090,000 -

SINET接続拡張一式請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月5日
アルテリア・ネット
ワークス株式会社株
式会社

東京都港区新橋六丁目9番
8号

一般競争入札 - 3,960,000 -

特定臨床研究「マルチスケール・マ
ルチフィジックス心臓シミュレータ
“ped UT-Heart”開発のための前向
き・介入研究」における支援業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月16日
株式会社CLINICAL
RESEARCH
OFFICE

神奈川県逗子市小坪5丁目
23番-8-8408号

一般競争入札 - 2,288,000 -

2021年度文献データベース
（Web of Science）の利用

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月22日 ユサコ株式会社
東京都港区東新橋2丁目17
番12号

一般競争入札 - 5,633,099 -

古紙等売払契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月24日 大阪紙業株式会社
大阪府門真市四宮4丁目2-
41

一般競争入札 - 1,017,947 -

感染性廃棄物容器　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月24日 株式会社関西通商
大阪府大阪市浪速区大国
1-4-20-1F

一般競争入札 - 41,450,970 -

一般廃棄物収集運搬・処理業務
一式 委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月24日
株式会社大建工業
所

大阪府大阪市淀川区田川
北2丁目4番10号

一般競争入札 - 17,836,915 -

オープンイノベーションセンター
サイエンスカフェ 運営等業務 委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月24日 ジーワン株式会社 東京都渋谷区桜丘町14-1 公募型企画競争 - 15,400,000 -

リアルタイムPCRシステム　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月25日
株式会社　島津製作
所

大阪府大阪市北区芝田1丁
目1番4号

一般競争入札 - 4,015,000 -

特定臨床研究「新規血栓溶解薬
テネクテプラーゼの脳梗塞急性
期再開通療法への臨床応用を
目指した研究（T-FLAVOR）」に
おけるEDC構築/運用、データマ
ネジメント業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年2月26日
WDB臨床研究株式
会社

東京都中央区晴海1-8-11
トリトンスクエアY棟　27F

公募型企画競争 - 22,869,000 -

9/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

透過電子顕微鏡　修理　1式　請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月1日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,453,000 -

ワークステーション　15台　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月3日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 5,830,000 -

高速液体クロマトグラフ質量分
析計システム　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月8日
株式会社島津製作
所

大阪府大阪市北区芝田1丁
目1番4号

一般競争入札 - 14,740,000 -

研究用試薬（ALINITY)12箱、そ
の他6点　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月10日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 3,080,000 -

ブタ処置ケージ　一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月10日 株式会社エーテック
兵庫県西宮市櫨塚町2-15
サンコーポユウⅢ201号

一般競争入札 - 4,950,000 -

サイクロトロン装置・PET薬剤合
成装置の運転及び維持管理業
務委託

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月10日
住重加速器サービス
株式会社

東京都品川区大崎1-17-6
日昇ビル4階

一般競争入札 - 49,104,000 -

10/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

産業廃棄物収集運搬・処理業務
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月11日 株式会社カンポ
京都府京都市伏見区羽束
師古川町233番地

一般競争入札 - 5,232,600 -

実験動物屍体処理及び糞マット
処理業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月15日
株式会社猪名川動
物霊園

兵庫県川辺郡猪名川町清
水字前谷51-2

一般競争入札 - 8,487,518 -

研究機材移設 請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月15日
オリンパスメディカル
サイエンス販売株式
会社

東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札 - 2,640,000 -

心疾患へのAI活用のための転
移学習用データクリーニング支
援業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月15日 株式会社Sphia
東京都中央区八丁堀三丁
目9-2　パークハビオ八丁
堀508

一般競争入札 - 1,981,375 -

診療情報からの新規因子抽出
にかかる開発業務　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月16日 株式会社Sphia
東京都中央区八丁堀三丁
目9-2　パークハビオ八丁
堀508

一般競争入札 - 1,699,995 -

医用画像データAI活用基盤開発
業務　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月16日
イーグロース株式会
社

京都府京都市中京区河原
町通二条下る
二丁目下丸屋町403番地

一般競争入札 - 1,699,995 -

11/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

高速PCR検査装置 一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
広瀬化学薬品株式
会社

兵庫県神戸市中央区港町
中町2丁目2番2号

一般競争入札 - 2,057,000 -

超低温フリーザー　二式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
株式会社バイオリン
ク

大阪府大阪市北区天神橋1
丁目8番16号

一般競争入札 - 4,589,860 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社ウイン・
インターナショナル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都中央区京橋２丁
目２番１号京橋エドグラン２
１階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 154,988,348 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 812,138,217 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社ＭＭコー
ポレーション
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都文京区本郷３丁
目４番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 4,773,219 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①グリーンホスピタ
ルサプライ株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府吹田市春日３丁
目２０番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 15,309,274 -

12/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 2,341,364,352 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 680,560,789 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,334,862,933 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 643,012,699 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①マテリクス株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区西本
町１丁目１５番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 225,176,952 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①宮野医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区楠
町５丁目４番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,072,500 -

13/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社メドケア
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区淡
路町１丁目３番１４号
ニュー淡路町ビル５Ｆ
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,100,750,297 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社関薬
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区京町
堀１丁目１２番３０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 4,299,636 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社新大阪
商会
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区上
町１丁目７番２０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 418,445,655 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①広瀬化学薬品株
式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区港
島中町２丁目２番２号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 21,286,551 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社メディセ
オ
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都中央区八重洲二
丁目７番１５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,735,919 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①八洲薬品株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府茨木市彩都あさぎ
７丁目７番１８号　彩都バイ
オヒルズセンター
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 37,677,090 -

14/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社三笑堂
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市南区上鳥
羽大物町６８番地
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 20,311,853 -

検査試薬単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社kist
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区横
大路一本木１９番地
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,732,000 -

検査用消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社関薬
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区京町
堀１丁目１２番３０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 4,018,872 -

検査用消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①グリーンホスピタ
ルサプライ株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府吹田市春日３丁
目２０番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 5,370,002 -

検査用消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社新大阪
商会
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区上
町１丁目７番２０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 112,745,964 -

検査用消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①広瀬化学薬品株
式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区港
島中町２丁目２番２号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 3,334,188 -

15/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

検査用消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①竹内化学株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①和歌山県和歌山市弁財
天丁６３番地
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 5,904,183 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社いずみ
商事
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府茨木市大字泉原
１２１４番地
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 31,511,012 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①三栄商事株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府東大阪市新池島
町２丁目１９番１６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 25,633,238 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社三晃
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市大正区千
島１丁目２３番１６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 27,545,559 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社新大阪
商会
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区上
町１丁目７番２０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 31,225,168 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社日興商
会
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県尼崎市東難波町
五丁目十番三十号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 29,755,711 -

16/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①株式会社みなと
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府茨木市平田１丁
目４番２１号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 2,127,616 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①宮野医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区楠
町５丁目４番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,305,921 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①小林クリエイト株
式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①愛知県刈谷市小垣江町
北高根１１５
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,750,650 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①石元商事株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市都島区中
野町１丁目７番２０号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 4,789,868 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①ＮＥＣフィールディ
ング株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①東京都港区三田一丁目
４番２８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 12,619,728 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①山孝紙業株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府東大阪市長田中
４丁目５番１５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 7,245,107 -

17/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 7,757,640 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①レスター工業株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区糸
屋町２丁目３番２号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 23,311,972 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日

①株式会社ドッド
ウェルビー・エム･エ
ス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区博
労町一丁目８番８号　ピカソ
堺筋本町ビル　６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,630,200 -

一般消耗品単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
①田中耕株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府寝屋川市御幸東
町１２番１１号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 11,692,625 -

GeneTech MaterniT Plus検査業
務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月19日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 17,879,400 -

会計監査人監査業務契約候補
者選定

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月30日
EY新日本有限責任
監査法人

東京都千代田区有楽町一
丁目1番2号

公募型企画競争 - 66,000,000 -

18/19



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別 予定価格（円） 契約金額（円） 契約率（%） 備考

感染性廃棄物収集運搬・処理業
務　一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月31日
大栄環境株式会社
株式会社DINS

(大栄環境)大阪府和泉市テ
クノステージ2丁目3番28号
(DINS)大阪府堺市西区築
港新町1丁目5番38

一般競争入札 - 44,444,224 -

外調機・空調機・FCU　中性能
フィルター購入契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和3年3月31日
ノイロ空調企画株式
会社

大阪府東大阪市荒川3-19-
13

一般競争入札 - 4,587,000 -

19/19


